Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo
Ofício nº 817/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 23 de outubro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 846/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Ordinária, realizada no dia 03 de outubro de 2023, informamos:

neuropediatra para atendimento das crianças.

profissionais.

consideração.

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE
S. BÁRBARA DOESTE

OR DATA: 23/10/2023
29 HORA: 15:52

ESty Resposta Nº 7 ao Re: i E B6]

O= Autoria SecretariaMunicipar de doverne9 Assunto: Requer informações acerca deEmédico especialista Neurologista que
(OO Fealizada atendimentos pelo sus
SG Chave: 87874

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000